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 15 Temmuz hain darbe girişimi gecesi Gölbaşı Özel Harekât Daire Baş-

kanlığı’nda görevli olan polis memuru Zeynep Sağır, darbeci hainlerin bom-

balı saldırısı sonucu şehit düştü. 

 Kuveyt’te 3 yıl elçilikte görev yaptıktan sonra Türkiye’ye dönen 16 yıl-

lık polis memuru Şehit Zeynep Sağır, görev yeri olan Manisa'dan Özel Hare-

kat Daire Başkanlığından, Temel Özel Harekat Kursu'na uzman eğitimci ola-

rak katılmak üzere 1 Temmuz'da Ankara'ya gelmişti. 15 Temmuz gecesi ya-

şanan darbe girişimi sırasında Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı’nda 

görevli bulunan 38 yaşındaki Sağır, hainlerin saldırısı sonucu şehit oldu. 

 İki çocuk annesi şehit Özel Harekât Komiseri Sağır'ın birlikte görev yap-

tığı silah arkadaşlarına, "Elimde silahımla, arkadaşlarımla şehit olursam tö-

ren yapıldıktan sonra Cebeci Polis Şehitliği'ne defnedilmek istiyorum" şek-

linde vasiyette bulunması sebebiyle 19 Temmuz günü düzenlenen törenin ar-

dından Cebeci Polis Şehitliği'ne defnedildi. 

  Zeynep Sağır'ın eşi de emekli özel harekat polisiydi. 



 15 Temmuz Darbe GiriĢimi veya 2016 Türkiye Askerî Darbe TeĢebbüsü, darbeci-

lerin verdiği isimle Harekât Yıldırım  veya Yurtta Sulh Harekâtı, 15-16 Temmuz 2016 

tarihleri arasında Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh Konseyi 

olarak tanımlayan bir grup asker tarafından Türkiye'de yaĢanan askerî darbe giriĢi-

midir. 

 Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiride 

ordunun yönetime el koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma ya-

sağı ilan edildiği açıklandı. Ġstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet köprüleri, 

bir grup rütbeli asker ve Hava Harp Okulu öğrencisi tarafından kapatıldı. Türkiye 

Büyük Millet Meclisi BaĢkanı Ġsmail Kahraman ve yaklaĢık elli milletvekilinin Mec-

lis'te bulunduğu sırada F-16 savaĢ uçakları Meclis üzerinde uçuĢ yaparak parlamen-

toyu dört kez bombaladı. Ankara'nın BeĢtepe semtinde bulunan CumhurbaĢkanlığı 

Sarayı'na bombalama giriĢiminde bulunulsa da baĢarılı olunamadı. 

   GeliĢmeler üzerine CumhurbaĢkanı Recep Tayyip Erdoğan, darbecilere hiçbir 

Ģekilde imkân tanınmayacağını ifade ederek halkı darbeye tepki göstermek için mey-

danlara ve havalimanlarına çıkmaya davet etti. Çağrının ardından Türkiye'nin bir-

çok ilinde darbe karĢıtı protesto gösterileri düzenlendi. 

 16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü perso-

nelinin düzenlediği operasyonlar sonucunda askerî darbe giriĢimi bastırıldı ve asker-

ler silahları ile birlikte teslim oldu. Olaylar sonucunda 104'ü darbe yanlısı asker ol-

mak üzere 300'den fazla kiĢi hayatını kaybetti, 1.491 kiĢi yaralandı, farklı rütbelerden 

8.036 asker gözaltına alındı. Yargı ve sivil siyaset mensupları dâhil olmak üzere, top-

lam gözaltı sayısı 22 Temmuz tarihi ile birlikte 10 bini buldu. Bunun yanı sıra askerî, 

idari ve adli kurumlarda birçok kiĢi görevden alındı. 

 TeĢebbüsün ardından geçen süre boyunca aralarında Boğaziçi Köprüsü, Büyük 

Ġstanbul Otogarı ve Ilgaz Dağı Tüneli'nin de yer aldığı birçok yapı, mekân, meydan ve 

yerin adı, darbe giriĢiminin tarihine ithafen değiĢtirildi. Ayrıca 15 Temmuz tarihi, 

darbe giriĢiminde hayatını kaybedenleri anmak amacıyla Demokrasi ve Millî Birlik 

Günü adıyla 2017'de resmî tatil olarak ilan edildi. 

 Darbe giriĢimi, Türkiye siyasi tarihinde 12 Eylül 1980 askerî darbesinden otuz yıl 

sonra yaĢanan ilk askerî darbe teĢebbüsü olarak kayıtlara geçti. 







15 Temmuz şehitlerimiz ... 

        Ruhunuz şad olsun!.. 



Öğrencilerimiz  

“15 Temmuz Destanı “İçin 

          Ne Dediler? 

Zaten ezelden beridir amaç değil miydi hürriyet? 

15 Temmuz da hürriyetimizi elimizden almak isteyen canavarlara karşı hürriyet sa-

vaşıydı bizimki.   (Sena Aladağ) 

Tırnaklarımızla kazıyarak bugünlere 

getirdiğimiz bu toprakları asla kim-

seye çiğnetmeyeceğiz. 

   A.Beren BOSTAN 

Özgürlük uğruna tankların önüne 

yattığımız o gün, İstiklal Marşımı-

zın “Korkma!” diye başladığını du-

yurduk dünyaya…  (Merve Suna) 
Türk milleti, kanında olan bağımsızlık ruhu-

nu her zamanki gibi yine ortaya koydu. 

                           (Pınar Yoldaş) 
Bu kahramanlığı  anlatmaya kelimeler  

kifayetsiz kalır.   (Kübra Battır) 

Türk halkı  canını hiçe sayarak tanklara 

geçit vermedi. 
15 Temmuz kutsaldır.  

           Unutma, unutturma!..(Oğuzhan Kurt) Vatanın bekası için canını feda eden şehit-

lerimiz… 
Bu milletin bağımsızlığını canından kıymetli 

gören bütün şehitlerimizin ruhu şad olsun. 

                                               (Alperen Arslan) 

Bayrak inmesin diye can veren şehitlerimiz 

….Biz de sonsuza kadar bu bayrağı indirtme-

yeceğiz.                           Ali Efe Topaloğlu) 

Ey şehidim!... Bıraktığınız emaneti sonsuza kadar taşıyacağız.                                    

         (Emre Emeç) 



Öğrencilerimiz  

     “15 Temmuz Destanı “İçin     

              Ne Dediler? 

Türk milletinin bağımısızlığı kendini tanklara siper eden kahramanlar yaşadıkça sürecektir.                         

              (M. Berat Öncel) 

Şehidim, kanınla boyadın ay yıldızlı al bayra-

ğın sonsuza kadar dalgalanacaktır.  

      (Dilara Tunçez) 

Vatan için canını feda eden şehitlerimiz 

kalbimizde yaşıyor.                                                                

      (Nurten Doğu) 

15 Temuz’da düşmanlar göğü yere indirseydi, 

Türk milleti yine de bunlara geçit vermezdi.  

      (Yusuf Aysan) 

Şehidim, damarlarındaki asil kanı biran 

bile düşünmede vatan için akıttın. Ruhun 

şad olsun.             (Fatmanur Abit) 

O büyük kalkışmada 

Şehit oldu onlarca yiğit 

Vatan, bayrak uğruna 

Can verdi onlarca yiğit. 

             (Z. Süeda GÖLCÜR) 

Yunan’ı süpürdüğün gibi 

Haini de püskürttün Boğaz’dan 

Gösterdiğin kahramanlıkla 

Oldun tüm dünyada örnek insan 

                         (Duhan Adıgüzel) 

Türk milleti var olduğu günden beri vatanı uğruna her şeyini feda edebileceğini bir kez 

de 15 Temmuz’da gösterdi.    (B.Berk Akbaba) 

15 Temmuz’da birkaç kemirgen, aslanı alt etmeye çalıştı oysa bir kemirgen, aslana ne 

yapabilir ki? Sadece küçük bir yara açtılar… Halbuki aslanlar onlara öyle bir yara açtı ki 

üzerlerinde bir daha kapanmayacak ve böyle bir hamleyi bir daha akıllarına bile getire-

meyecekler.    (Mustafa Birsen) 


